

TABELLA PRESTAZIONI OGGETTO DELL'APPALTO

Nr.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità		
		Quantità	N° Interventi	Totale
1	Taglio - Taglio di tappeto erboso irrigato con tosaerba a lama rotante, raccolta del materiale di risulta e trasporto a discarica compreso l'onere per lo smaltimento.			
	M I S U R A Z I O N I:			
	PRIVERNO - Via Madonna delle Grazie	1.120,00	12,00	13.440,00
		1.120,00		
	SOMMANO m²			13.440,00
2	Manutenzione annuale di impianti di irrigazione comprensivo di attività di controllo di efficienza e di pulizia delle singole parti costitutive dell'impianto, sostituzione di qualsiasi parte mancante o non funzionante (irrigatori, elettrovalvole, raccordi manicotti, prese, centraline, programmatori, unità di controllo, pompe, quadri elettrici) e quanto altro per avere sempre l'impianto funzionante e regolato secondo le necessità richieste.			
	PRIVERNO - Via Madonna delle Grazie	1.120,00	1	1.120,00
	SOMMANO m²			1.120,00
3	Taglio di superfici - Taglio di superfici erbose non irrigate eseguito con decespugliatore a spalla a salvaguardia della vegetazione arbustiva e arborea presente.			
	M I S U R A Z I O N I:			
	MANTO ERBOSO CON VEGETAZIONE SPONTANEA			
	APRILIA - Via Nettunense	300,00	9,00	2.700,00
	APRILIA - Via giustiniano	1.810,00	9,00	16.290,00
	CISTERNA DI LATINA - Via Monti Lepini	150,00	9,00	1.350,00
	CORI - Via G. Marconi	50,00	9,00	450,00
	LATINA - P.zza Celli	80,00	9,00	720,00
	LATINA - Via Alfieri	10,00	9,00	90,00
	LATINA - Via P.le Carturan	400,00	9,00	3.600,00
	LATINA - Via Tor Tre Ponti	230,00	9,00	2.070,00
	LATINA - Loc. S. Fecitola	200,00	9,00	1.800,00
	PONTINIA - Via G. Mameli	200,00	9,00	1.800,00
	SABAUDIA - Via C. Verde	500,00	9,00	4.500,00
	PRIVERNO - B.go S. Antonio	580,00	9,00	5.220,00
	PRIVERNO - Via M. delle Grazie	10.205,00	9,00	91.845,00
	SEZZE - Via S. Bartolomeo	500,00	9,00	4.500,00
	TERRACINA - P.O. Via Firenze	22.835,00	9,00	205.515,00
	TERRACINA - Via Don Orione	655,00	9,00	5.895,00
	TERRACINA - Via San Francesco	2.721,00	9,00	24.489,00
	FORMIA - Via S. Erasmo in Colle	270,00	9,00	2.430,00
	GAETA - Loc. Conca	1.000,00	9,00	9.000,00
	MINTURNO - Via Fontana di Voza	2.000,00	9,00	18.000,00
	MINTURNO - Via degli Eroi	900,00	9,00	8.100,00
	SS. COSMA E DAMIANO - Via Risorgimento	2.000,00	9,00	18.000,00
	PONZA - Loc. Tre Venti	3.500,00	9,00	31.500,00
	LATINA - P.O. Via G. Reni	23.760,00	9,00	213.840,00
	FONDI - P.O. Via S. Magno	15.000,00	9,00	135.000,00
	FORMIA - P.O. Via Appia	2.200,00	9,00	19.800,00
	FORMIA - Palaz. Cenatiempo	450,00	9,00	4.050,00
	Gaeta - Via dei Cappuccini	400,00	9,00	3.600,00
		92.906,00		
	SOMMANO m²			836.154,00

4	Manutenzione ordinaria di siepi – Manutenzione ordinaria di siepi, in assenza di vincoli (recinzioni, manufatti, ecc.) con attrezzo meccanico e rifiniture manuali, pulizia dell'area, compreso carico, trasporto e onere di smaltimento delle risulste:			
	M I S U R A Z I O N I:			
	SIEPI			
	APRILIA - Via Giustiniano	50,00	3,00	150,00
	APRILIA - Via Nettunense	20,00	3,00	60,00
	CISTERNA DI LATINA - Via Monti Lepini	80,00	3,00	240,00
	SABAUDIA - Via C. Verde	15,00	3,00	45,00
	PRIVERNO - Via Madonna delle Grazie	140,00	3,00	420,00
	SEZZE - Via S. Bartolomeo	36,00	3,00	108,00
	MINTURNO - Via Fontana di Voza	20,00	3,00	60,00
	MINTURNO - Via degli Eroi	7,00	3,00	21,00
	LATINA - P.O. Via G. Reni	360,00	3,00	1.080,00
	FORMIA - Via Appia	220,00	3,00	660,00
	FORMIA - Palaz. Cenatiempo	50,00	3,00	150,00
	GAETA - P.O. Via dei Cappuccini	100,00	3,00	300,00
		1.098,00		
	SOMMANO m			3.294,00
5	Taglio di superfici - Taglio di superfici erbose non irrigate eseguito con decespugliatore a spalla a salvaguardia della vegetazione arbustiva e arborea presente.			
	M I S U R A Z I O N I:			
	AIUOLE			
	APRILIA - Via Nettunense	2,00	9,00	18,00
	CISTERNA DI LATINA - Via Monti Lepini	115,00	9,00	1.035,00
	FORMIA - Via S. Erasmo in Colle	4,00	9,00	36,00
	MINTURNO - Via dei Eroi	5,00	9,00	45,00
	LATINA - P.O. Via G. Reni	290,00	9,00	2.610,00
	SEZZE - P.O. Via S. Bartolomeo	80,00	9,00	720,00
	TERRACINA - P.O. Via Firenze	44,00	9,00	396,00
		540,00		
	SOMMANO m ²			4.860,00
6	Potatura di piante ad alto e medio fusto con taglio di ritorno e/o contenimento vegetativo, taglio dei succhioni e dei polloni lungo il tronco ed interno chioma, asportazione del seccume e dei rami spezzati, sigillatura dei tagli con idoneo mastice cicatrizzante e disinfettante sui tagli di misura uguale o superiore di diametro cm. 5 o irrogazione di idoneo prodotto anticrittogamico su tutte le parti potate, profilatura a forma rettangolare, tonda, piramidale e topiaria, il tutto eseguito a regola d'arte, comprensivo di raccolta e trasporto a rifiuto: PER PIANTE AD ALTO FUSTO (superiore a mt. 8) compreso il noleggio della piattaforma elevatrice.			
	M I S U R A Z I O N I:			
		220,00	1,00	220,00
	SOMMANO cadauno			220,00

7	Potatura di piante ad alto e medio fusto con taglio di ritorno e/o contenimento vegetativo, taglio dei succhioni e dei polloni lungo il tronco ed interno chioma, asportazione del seccume e dei rami spezzati, sigillatura dei tagli con idoneo mastice cicatrizzante e disinfettante sui tagli di misura uguale o superiore di diametro cm. 5 o irrogazione di idoneo prodotto anticrittogamico su tutte le parti potate, profilatura a forma rettangolare, tonda, piramidale e topiaria, il tutto eseguito a regola d'arte, comprensivo di raccolta e trasporto a rifiuto: PER PIANTE A BASSO FUSTO (H h da mt.4 a mt. 8) compreso il noleggio della piattaforma elevatrice.			
	MISURAZIONI:			
		220,00	1,00	220,00
	SOMMANO cadauno			220,00